Programme detaillé de la formation « Les
modeles statistiques »

07/10/2022
14/10/2022
20/10/2022
27/10/2022
08/11/2022
18/11/2022
25/11/2022
03/12/2022
16/12/2022

Vendredi
Vendredi
Jeudi
Jeudi
Mardi
Vendredi
Vendredi
Samedi
Vendredi

30 min
1h30
2h
1h30
2h
1h30
1h

2h

2h

9h30-10h
10h —11h30
9h30-11h30
14h30 - 16h
9h30-11h30
10h - 11h30
15h - 16h
9h30-11h30
14h —16h

Séance d’intro

Exercices :
Exercices :
Exercices :
Exercices :
Exercices :
Exercices :

Corrélation et régression linéaire simple
Régression linéaire multiple

Anova a un facteur

Anova factorielle

Anova a mesures répétées

Ancova

Exercices de synthése
Corrigé « examen blanc »



