Programme détaillé de la formation « Les modèles statistiques »

Date	Jour	Durée	Heure	Programme
07/10/2022	Vendredi	30 min	9h30 – 10h	Séance d'intro
14/10/2022	Vendredi	1h30	10h – 11h30	Exercices: Corrélation et régression linéaire simple
20/10/2022	Jeudi	2h	9h30 - 11h30	Exercices: Régression linéaire multiple
27/10/2022	Jeudi	1h30	14h30 – 16h	Exercices : Anova à un facteur
08/11/2022	Mardi	2h	9h30 – 11h30	Exercices : Anova factorielle
18/11/2022	Vendredi	1h30	10h – 11h30	Exercices : Anova à mesures répétées
25/11/2022	Vendredi	1h	15h – 16h	Exercices : Ancova
03/12/2022	Samedi	2h	9h30 – 11h30	Exercices de synthèse
16/12/2022	Vendredi	2h	14h – 16h	Corrigé « examen blanc »